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Brand 2023 

Nybyggnad garage: bygget är slutfört och godkänt, alla administrativa krav 

från kommunen är uppfyllda, nycklarna till de enskilda garagen har delats 

ut och dessa har tagits i anspråk av sina innehavare. 

Nybyggnad miljöhus: ansökan om bygglov är inskickad till Stadsbyggnads-

kontoret, som är i färd med att kontrollera att alla handlingar är i sin 

ordning. När allt är på plats tar det upp till tio veckor att godkänna ansökan. 

 

 

Motioner till stämman 

Årets stämma planeras till onsdagen 4 juni. Motioner ska vara styrelsen 

tillhanda senast onsdagen 23 april, sex veckor före stämman. Motion ska 

lämnas in skriftligen och vara undertecknad av förslagsställaren/arna. 

 

 

Sand på gångarna 

Vi får numera hjälp från HSB Skåne med snöröjningen i föreningen. 

Teamet som utför arbetet sköter också BRF Runristaren alldeles söder om 

Vikingavägen och BRF Nordmannen på andra sidan Östra Linerovägen. De 

har alltså kunskap om läget i den här delen av Lund. och kommer normalt 

till oss utan att vi behöver kalla på dem. 

 

Vi har sett teamet sanda våra gångvägar innan vädret har täckt dem med 

snö. Den sanden ska naturligtvis ligga kvar. Snö som smälter på 

osandade ytor riskerar som vi vet att frysa till is, och då gör hopsopad sand 

i högar ingen som helst nytta, den har bara kostat pengar. 
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Böcker i paviljongen 

I paviljongen finns en öppen del, som är tillgänglig för föreningens 

medlemmar utan kostnad. Där spelas bordtennis och där finns en bokhylla 

med böcker, filmer och spel på olika medier, till och med en kortlek. 

Hyllan är ganska full, men än går det att ställa dit några fler. Framför allt 

kan man plocka för sig och ta med sig hem – och därmed åstadkomma lite 

plats för nya böcker. 

 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 5/2 och 5/3. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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